6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'
Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

2022-09-24, Bitgoraj

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
1. nr: 13. lubelskibiegacz.pl TEAM, iloS¢ okrazen: 50+320m
1. 1:03,9 1:03,9
2. 1:04,6 2:08,5
3. 1:05,6 3:14,1
4, 1:02,6 4:16,8
5. 1:02,0 5:18,8
6. 1:08,3 6:27,1
7. 1.08,7 7:35,8
8. 1:09,2 8:45,0
9. 1:06,4 9:51,5
10. 1:08,9 11:00,4
11. 1:12,0 12:12,4
12. 1:10,0 13:22,4
13. 1:12,0 14:34,5
14. 1:09,7 15:44,2
15. 1:12,5 16:56,7
16. 1:12,7 18:09,3
17. 1:09,4 19:18,7
18. 1:11,3 20:29,9
19. 1:12,4 21:42,3
20. 1:14,9 22:57,2
21. 1:11,4 24:08,6
22. 1:09,8 25:18,4
23. 1:13,3 26:31,7
24. 1:15,6 27:47,3
25. 1:14,7 29:02,0
26. 1:11,9 30:13,9
27. 1:10,3 31:24,2
28. 1:12,6 32:36,8
29. 1:16,1 33:52,9
30. 1:16,4 35:09,3
31. 1:10,9 36:20,2
32. 1:10,4 37:30,6
33. 1:12,1 38:42,7
34. 1:13,8 39:56,5
35. 1:14,4 41:10,9
36. 1:10,9 42:21,8
37. 1:10,2 43:32,0
38. 1:11,9 44:43,9
39. 1:15,0 45:58,9
40. 1:14,1 47:13,0
41. 1:11,6 48:24,6
42. 1:07,7 49:32,3
43. 1:11,4 50:43,7
44, 1:14,0 51.57,7
45, 1:14,2 53:11,9
46. 1:11,1 54:23,0
47. 1:08,8 55:31,7
48. 1:10,5 56:42,3
49. 1:13,7 57:56,0
50. 1:12,0 59:08,1
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
2. nr: 26. Znicz 1, ilos¢ okrazen: 50+40m

1. 0:56,8 0:56,8
2. 1:03,3 2:00,1
3. 1:07,1 3:07,3
4, 1:06,3 4:13,6
5. 1:20,4 5:33,9
6. 1:07,6 6:41,6
7. 1:08,7 7:50,3
8. 1:11,3 9:01,6
9. 1:12,0 10:13,7
10. 1:15,7 11:29,4
11. 1:12,7 12:42,1
12. 1:12,8 13:54,8
13. 1:15,6 15:10,5
14. 1:16,6 16:27,1
15. 1:09,6 17:36,7
16. 1:12,9 18:49,5
17. 1:12,3 20:01,9
18. 1:17,2 21:19,0
19. 1:09,3 22:28,3
20. 1:13,9 23:42,2
21. 1:14,0 24:56,3
22. 1:18,1 26:14,4
23. 1:12,9 27:27,3
24. 1:15,7 28:43,0
25. 1:16,4 29:59,4
26. 1:28,2 31:27,6
27. 1:12,3 32:39,8
28. 1:10,4 33:50,2
29. 1:11,3 35:01,5
30. 1:12,6 36:14,1
31. 1:10,8 37:24,8
32. 1:10,6 38:35,4
33. 1:11,5 39:47,0
34. 1:10,1 40:57,0
35. 1:10,3 42:07,3
36. 1:08,9 43:16,2
37. 1:08,7 44:24.9
38. 1:11,7 45:36,6
39. 1:12,5 46:49,1
40. 1:10,5 47:59,6
41. 1:17,8 49:17,4
42. 1:12,4 50:29,9
43. 1:08,2 51:38,1
44, 1:10,8 52:48,9
45, 1:12,9 54.01,8
46. 1:10,9 55:12,8
47, 1:13,2 56:25,9
48. 1:14,0 57:39,9
49, 1:07,7 58:47,6
50. 1:07,7 59:55,3
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
3. nr: 24. Zamos¢ Biega, ilos¢ okrazen: 46+370m

1. 1:05,8 1:05,8
2. 1:12,5 2:18,3
3. 1:05,4 3:23,6
4, 1:13,8 4:37,4
5. 1:13,8 5:51,2
6. 1:13,2 7:04,5
7. 1:19,6 8:24,1
8. 1:09,1 9:33,1
9. 1:16,2 10:49,4
10. 1:20,0 12:09,3
11. 1:17,4 13:26,8
12. 1:23,5 14:50,2
13. 1:08,6 15:58,8
14. 1:19,7 17:18,5
15. 1.21,8 18:40,3
16. 1:17,5 19:57,8
17. 1:23,2 21:21,0
18. 1:08,5 22:29,5
19. 1:19,8 23:49,3
20. 1:19,5 25:08,8
21. 1:15,2 26:24,0
22. 1:26,7 27:50,7
23. 1:10,3 29:01,0
24. 1:19,3 30:20,2
25. 1:21,3 31:41,5
26. 1:16,1 32:57,6
27. 1:24,1 34:21,7
28. 1:10,2 35:31,9
29. 1:22,2 36:54,1
30. 1:23,0 38:17,1
31. 1:14,0 39:31,1
32. 1:22,8 40:53,8
33. 1:10,6 42:04,4
34. 1:19,5 43:23,9
35. 1:21,6 44:45,5
36. 1:15,2 46:00,7
37. 1:24,3 47:25,0
38. 1:11,4 48:36,4
39. 1:17,4 49:53,8
40. 1:21,2 51:15,0
41. 1:12,7 52:27,7
42. 1:24,3 53:51,9
43. 1:10,8 55:02,7
44, 1:21,7 56:24,3
45, 1:19,9 57:44,3
46. 1:14,5 58:58,8
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
4. nr: 31. RCEZ Bitgoraj, ilos¢ okrazen: 46+180m

1. 1:06,0 1:06,0
2. 1:07,0 2:13,0
3. 1:08,8 3:21,8
4, 1:11,7 4:33,5
5. 1:08,7 5:42,2
6. 1:08,6 6:50,8
7. 1:10,0 8:00,8
8. 1:14,5 9:15,3
9. 1:23,0 10:38,3
10. 1:18,5 11:56,8
11. 1:14,0 13:10,8
12. 1:14,5 14:25,4
13. 1:19,7 15:45,0
14. 1:26,4 17:11,4
15. 1:28,1 18:39,6
16. 1:15,4 19:54,9
17. 1:18,7 21:13,7
18. 1:25,4 22:39,1
19. 1:34,6 24:13,7
20. 1:18,1 25:31,8
21. 1:32,6 27:04,3
22. 1:23,3 28:27,6
23. 1:18,8 29:46,4
24. 1.21,7 31:.08,1
25. 1:23,7 32:31,9
26. 1:20,0 33:51,8
27. 1:14,9 35:06,7
28. 1:25,1 36:31,8
29. 1:20,9 37:52,7
30. 1:19,7 39:12,4
31. 1:24,0 40:36,4
32. 1:17,3 41:53,7
33. 1:23,0 43:16,7
34. 1:11,3 44:28,0
35. 1:27,4 45:55,4
36. 1:16,9 47:12,3
37. 1:11,6 48:23,9
38. 1:11,7 49:35,7
39. 1:20,0 50:55,6
40. 1:17,4 52:13,1
41. 1:13,7 53:26,7
42, 1:20,8 54:47,5
43. 1:16,3 56:03,9
44, 1:07,4 57:11,2
45, 1:06,4 58:17,6
46. 1:19,6 59:37,2
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
5. nr: 9. Kresowianie, ilo§¢ okrazen: 45+385m

1. 1:13,0 1:13,0
2. 1:18,3 2:31,3
3. 1:09,4 3:40,7
4, 1:02,8 4:43,5
5. 1:07,4 5:50,9
6. 1:17,3 7:08,2
7. 1:23,8 8:31,9
8. 1:15,6 9:47,6
9. 1:08,3 10:55,9
10. 1:15,7 12:11,6
11. 1:17,4 13:29,0
12. 1:22,8 14:51,8
13. 1:20,8 16:12,7
14. 1:15,3 17:28,0
15. 1:17,5 18:45,5
16. 1:17,8 20:03,3
17. 1:25,5 21:28,8
18. 1:24,0 22:52,8
19. 1:17,2 24:10,1
20. 1:21,7 25:31,8
21. 1:19,0 26:50,8
22. 1:25,6 28:16,4
23. 1:23,6 29:40,0
24. 1:14,5 30:54,5
25. 1:18,5 32:13,0
26. 1:19,8 33:32,8
27. 1:25,8 34:58,6
28. 1:20,6 36:19,2
29. 1:12,6 37:31,8
30. 1:18,8 38:50,6
31. 1.18,8 40:09,4
32. 1:26,4 41:35,8
33. 1:22,1 42:58,0
34. 1:12,8 44:10,7
35. 1:18,1 45:28,9
36. 1:19,1 46:48,0
37. 1:26,6 48:14,6
38. 1:23,2 49:37,8
39. 1:13,9 50:51,6
40. 1:194 52:11,0
41. 1:18,4 53:29,4
42, 1:26,0 54:55,4
43. 1:22,6 56:18,0
44, 1:12,7 57:30,7
45, 1:16,8 58:47,5
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
6. nr: 11. Kresowianie lll Team SG, ilos¢ okrazen: 44+365m

1. 1:09,3 1:09,3
2. 1:06,4 2:15,6
3. 1:06,0 3:21,6
4, 1:11,9 4:33,5
5. 1.06,8 5:40,3
6. 1:20,5 7:00,8
7. 1:11.5 8:12,3
8. 1:16,1 9:28,4
9. 1:16,8 10:45,2
10. 1:19,6 12:04,8
11. 1.23,7 13:28,5
12. 1:16,2 14:44,7
13. 1:20,4 16:05,1
14. 1.22,1 17:27,1
15. 1:.28,1 18:55,2
16. 1.27,2 20:22,5
17. 1:194 21:41,9
18. 1.22,7 23:04,6
19. 1:23,3 24:27,8
20. 1:31,3 25:59,1
21. 1.23,6 27:22,7
22. 1:14,8 28:37,5
23. 1:.254 30:02,9
24, 1.24,9 31:27,8
25. 1:29,4 32:57,3
26. 1:23,4 34:20,7
27. 1:17,4 35:38,1
28. 1:25,9 37:04,0
29. 1:.23,1 38:27,1
30. 1.24,2 39:51,4
31. 1:24,6 41:15,9
32. 1.22,2 42:38,2
33. 1:27,0 44.05,1
34. 1:23,0 45:28,2
35. 1:24,2 46:52,4
36. 1.28,2 48:20,6
37. 1:16,9 49:37,5
38. 1:22,3 50:59,8
39. 1.22,5 52:22,3
40. 1.20,0 53:42,3
41. 1:23,9 55:06,2
42. 1:14,2 56:20,4
43. 1:13,2 57:33,6
44, 1:15,8 58:49,4
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
7. nr: 4. Bitlgoraj Biega, ilos¢ okrazen: 44+105m

1. 1:13,9 1:13,9
2. 1:08,3 2:22,2
3. 1:10,5 3:32,7
4. 1:18,2 4:50,9
5. 1:18,1 6:09,0
6. 1:23,6 7:32,5
7. 1:147 8:47,3
8. 1:135 10:00,7
9. 1:21,9 11:22,6
10. 1:21,8 12:44,4
11. 1:26,9 14:11,3
12. 1:21,7 15:33,0
13. 1:.17,3 16:50,2
14. 1:22,1 18:12,3
15. 1:23,7 19:36,1
16. 1:30,6 21:06,6
17. 1:23,5 22:30,1
18. 1:141 23:44,1
19. 1:22,4 25:06,6
20. 1:23,7 26:30,3
21. 1:30,6 28:00,9
22. 1:19,2 29:20,0
23. 1:18,0 30:38,0
24. 1:25,4 32:03,4
25. 1:24,8 33:28,2
26. 1:30,6 34:58,8
27. 1.20,4 36:19,2
28. 1:16,5 37:35,7
29. 1.23,7 38:59,4
30. 1:25,9 40:25,3
31. 1:30,7 41:56,0
32. 1:22,4 43:18,4
33. 1:16,1 44:34,5
34. 1:21,7 45:56,2
35. 1:24,9 47:21,1
36. 1:32,0 48:53,0
37. 1:21,0 50:14,0
38. 1:154 51:29,4
39. 1:24,3 52:53,6
40. 1:25,2 54:18,8
41. 1:29,5 55:48,3
42. 1:15,6 57:03,9
43. 1:14,8 58:18,7
44, 1:20,6 59:39,3
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
8. nr: 28. Znicz 3, ilo$¢ okrazen: 43+235m

1. 1:13,4 1:13,4
2. 1:15,8 2:29,2
3. 1:10,1 3:39,3
4, 1:12,3 4:51,6
5. 1:16,7 6:08,3
6. 1:14,3 7:22,6
7. 1:175 8:40,1
8. 1.18,4 9:58,4
9. 1.21,2 11:19,6
10. 1:22,6 12:42,3
11. 1:.22,5 14:04,8
12. 1:26,1 15:30,9
13. 1:27,1 16:58,1
14. 1:30,0 18:28,1
15. 1.27,4 19:55,5
16. 1:28,6 21:24,1
17. 1:28,4 22:52,5
18. 1.28,3 24:20,9
19. 1:27,8 25:48,7
20. 1:31,9 27:20,6
21. 1:33,5 28:54,1
22. 1:29,8 30:23,8
23. 1.26,8 31:50,6
24, 1:29,2 33:19,9
25. 1:28,5 34:48,4
26. 1:29,2 36:17,6
27. 1:24,6 37:42,2
28. 1:25,8 39:08,0
29. 1:27,0 40:35,0
30. 1:17,8 41:52,8
31. 1:19,2 43:11,9
32. 1:19,9 44:31,8
33. 1:19,5 45:51,3
34. 1:22,6 47:13,9
35. 1:19,2 48:33,1
36. 1:.22,3 49:55,4
37. 1:17,0 51:12,4
38. 1:21,3 52:33,7
39. 1:18,9 53:52,6
40. 1:19,6 55:12,2
41. 1.20,8 56:32,9
42. 1:24,4 57:57,3
43. 1.22,8 59:20,1
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
9. nr: 27. Znicz 2, ilo$¢ okrazen: 43+10m

1. 1:18,0 1:18,0
2. 1:18,8 2:36,8
3. 1:22,2 3:59,0
4, 1:16,9 5:16,0
5. 1:14,8 6:30,8
6. 1:20,5 7:51,2
7. 1:17,4 9:08,7
8. 1.21,2 10:29,9
9. 1:16,4 11:46,3
10. 1:16,4 13:02,7
11. 1:24,2 14:26,9
12. 1:23,3 15:50,2
13. 1:24,6 17:14,8
14. 1:31,3 18:46,1
15. 1:19,6 20:05,6
16. 1:25,1 21:30,7
17. 1:23,4 22:54,2
18. 1:24,6 24:18,7
19. 1:25,3 25:44,1
20. 1:29,9 27:13,9
21. 1:30,2 28:44,1
22. 1:31,6 30:15,7
23. 1:34,3 31:50,1
24. 1:25,2 33:15,3
25. 1:24,7 34:40,0
26. 1:25,9 36:05,9
27. 1:29,8 37:35,7
28. 1:23,6 38:59,3
29. 1:27,6 40:26,9
30. 1:26,5 41:53,3
31. 1:21,5 43:14,8
32. 1:19,2 44:34,0
33. 1:18,0 45:52,0
34. 1:13,8 47:05,7
35. 1:24,4 48:30,2
36. 1:25,8 49:56,0
37. 1:21,5 51:17,5
38. 1:22,8 52:40,3
39. 1:24,9 54:05,2
40. 1:38,7 55:43,9
41. 1:25,5 57:09,4
42. 1:25,3 58:34,6
43. 1:24,0 59:58,6

biuro@timekeeper.pl www.timekeeper.pl Strona 9



6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
10. nr: 8. Kreciki, ilo§¢ okragzen: 42+80m
1. 1:20,7 1:20,7
2. 1:19,6 2:40,3
3. 1:20,5 4:00,8
4, 1:12,7 5:13,6
5. 1:11,8 6:25,4
6. 1:23,6 7:49,0
7. 1:24,8 9:13,8
8. 1.22,5 10:36,2
9. 1:20,8 11:57,1
10. 1:24,4 13:21,4
11. 1:29,6 14:51,0
12. 1:29,0 16:20,0
13. 1:22,8 17:42,8
14. 1:19,5 19:02,3
15. 1:36,8 20:39,2
16. 1:33,4 22:12,6
17. 1:27,8 23:40,3
18. 1:25,0 25:05,3
19. 1:29,0 26:34,3
20. 1:31,0 28:05,2
21. 1:33,2 29:38,4
22. 1:26,3 31:04,8
23. 1:27,1 32:31,8
24. 1:28,9 34:00,8
25. 1:35,5 35:36,3
26. 1:28,8 37:05,1
27. 1:25,9 38:31,0
28. 1:23,0 39:54,0
29. 1:26,4 41:20,4
30. 1:33,0 42:53,4
31. 1:23,7 44:17,2
32. 1:25,9 45:43,1
33. 1:27,2 47:10,2
34. 1:26,9 48:37,1
35. 1:34,3 50:11,4
36. 1:21,0 51:32,4
37. 1:23,0 52:55,4
38. 1:24,9 54:20,4
39. 1:22,9 55:43,3
40. 1.27,4 57:10,7
41. 1:17,1 58:27,7
42. 1:20,6 59:48,4
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
11. nr: 21. Stowarzyszenie Sedziow Pitki Noznej Lubelszczyzny - oddziat Zamosé, iloS¢ okrazen: 40+390m

1. 1:08,5 1.08,5
2. 1:05,8 2:14,3
3. 1:111 3:25,4
4. 1:12,6 4:38,0
5. 1:05,2 5:43,2
6. 1.29,6 7:12,8
7. 1:31,4 8:44,2
8. 1:31,1 10:15,2
9. 1:42,6 11:57,8
10. 1:17,9 13:15,7
11. 1:31,6 14:47,3
12. 1:36,8 16:24,1
13. 1.36,8 18:00,9
14. 1:28,9 19:29,8
15. 1:43,9 21:13,7
16. 1:39,4 22:53,1
17. 1:33,9 24:27,1
18. 1:36,5 26:03,5
19. 1:52,4 27:56,0
20. 1:17,7 29:13,7
21. 1:29,2 30:42,9
22. 1:23,9 32:06,7
23. 1:40,5 33:47,2
24. 1:51,5 35:38,7
25. 1:23,3 37:02,0
26. 1:25,9 38:27,9
27. 1:22,0 39:49,9
28. 1:43,1 41:33,0
29. 1:41,5 43:14,5
30. 1:17,5 44:32,0
31. 1:24,1 45:56,1
32. 1:21,1 47:17,2
33. 1:34,6 48:51,8
34. 1:47,7 50:39,6
35. 1:21,7 52:01,3
36. 1.23,8 53:25,0
37. 1:18,4 54:43,5
38. 1.25,5 56:08,9
39. 1:25/4 57:34,3
40. 1:08,3 58:42,6
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
12. nr: 29. HERBA/FIZJO&GYM TEAM, ilos¢ okrazen: 40+340m

1. 1:13,1 1:13,1
2. 1:15,2 2:28,3
3. 1:.21,7 3:50,0
4, 1:15,8 5:05,8
5. 1:19,1 6:24,9
6. 1:27,7 7:52,6
7. 1:22,2 9:14,8
8. 1:25,1 10:39,9
9. 1:21,9 12:01,7
10. 1:21.4 13:23,2
11. 1:37,3 15:00,5
12. 1:21,9 16:22,4
13. 1:28,5 17:50,9
14. 1:25,2 19:16,1
15. 1.23,4 20:39,6
16. 1:46,9 22:26,4
17. 1:24,5 23:50,9
18. 1:33,3 25:24,2
19. 1:30,8 26:55,0
20. 1:28,8 28:23,8
21. 1:45,8 30:09,5
22. 1:25,6 31:35,1
23. 1:315 33:06,6
24. 1:30,7 34:37,3
25. 1.28,1 36:05,4
26. 1:39,4 37:44.8
27. 1:.25,1 39:09,9
28. 1:31,0 40:40,9
29. 1:33,3 42:14,2
30. 1:32,1 43:46,3
31. 1:40,2 45:26,5
32. 1:27,2 46:53,7
33. 1:32,9 48:26,6
34, 1:32,1 49:58,7
35. 1:28,8 51:27,5
36. 1:40,4 53:07,9
37. 1:26,8 54:34,7
38. 1:30,0 56:04,7
39. 1:27,3 57:32,1
40. 1.22,4 58:54,4
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
13. nr: 23. ULTRA WYJADACZE, ilos¢ okrazen: 40+245m

1. 1:04,6 1:04,6
2. 1:12,9 2:17,5
3. 1:31,3 3:48,7
4, 1:09,5 4:58,2
5. 1:145 6:12,7
6. 1:22,4 7:35,1
7. 1:23,7 8:58,8
8. 1:41,5 10:40,3
9. 1:17,9 11:58,3
10. 1:32,6 13:30,9
11. 1:47,1 15:18,0
12. 1:41,1 16:59,1
13. 1:42,1 18:41,2
14. 1:18,1 19:59,3
15. 1:35,5 21:34,7
16. 1:44,7 23:19,5
17. 1:39,5 24:58,9
18. 1:43,2 26:42,2
19. 1:235 28:05,7
20. 1:37,4 29:43,0
21. 1:39,2 31:22,2
22. 1:32,7 32:54,9
23. 1:42,4 34:37,3
24. 1:.21,5 35:58,8
25. 1:31,1 37:29,8
26. 1:24,8 38:54,7
27. 1:30,8 40:25,5
28. 1:38,5 42:03,9
29. 1:19,9 43:23,8
30. 1:29,3 44:53,1
31. 1:22,6 46:15,7
32. 1:27,4 47:43,2
33. 1:43,8 49:27,0
34, 1:17,4 50:44,4
35. 1:20,1 52:04,5
36. 1:17,0 53:21,5
37. 1:29,4 54:50,9
38. 1:39,8 56:30,7
39. 1:16,4 57:47,1
40. 1.24,7 59:11,8
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
14. nr: 7. Kolegium Sedziéw pitki noznej w Zamosciu, ilos¢ okrazen: 40+205m

1. 1:04,0 1.04,0
2. 1:08,3 2:12.2
3. 1:00,7 3:12,9
4. 1:07,8 4:20,8
5. 1:119 5:32,6
6. 1:36,9 7:09,5
7. 1:37,1 8:46,6
8. 1:12,8 9:59,4
9. 1:26,6 11:26,0
10. 1:17,1 12:43,2
11. 1:39,9 14:23,0
12. 1:27,1 15:50,2
13. 1:26,2 17:16,3
14. 1:48,9 19:05,2
15. 1:36,4 20:41,6
16. 1:36,9 22:18,5
17. 1:51,1 24:09,6
18. 1:31,2 25:40,8
19. 1:30,2 27:11,0
20. 1:45,6 28:56,6
21. 1:30,5 30:27,0
22. 1:37,0 32:04,0
23. 1:39,1 33:43,2
24. 1.27,9 35:11,1
25. 1:36,1 36:47,2
26. 1:36,6 38:23,8
27. 1.24,4 39:48,1
28. 1:32,6 41:20,7
29. 1:47,3 43:08,0
30. 1:34,3 44:42.3
31. 1:23,5 46:05,7
32. 1:31,6 47:37,3
33. 1:36,1 49:13,4
34. 1:39,9 50:53,3
35. 1:22,9 52:16,2
36. 1:30,1 53:46,3
37. 1:26,3 55:12,7
38. 1:18,2 56:30,9
39. 1:35,2 58:06,1
40. 1:25,4 59:31,5
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
15. nr: 18. Pogodny Dom, ilo$¢ okrazen: 39+245m
1. 1:22,6 1:22,6
2. 1:15,0 2:37,6
3. 1.28,4 4:06,0
4. 1:10,0 5:16,0
5. 1:10,9 6:26,9
6. 1:27,7 7:54,6
7. 1:.21,6 9:16,2
8. 1.34,2 10:50,4
9. 1:.21.4 12:11,7
10. 1:20,7 13:32,5
11. 1:39,2 15:11,7
12. 1:32,7 16:44,4
13. 1:38,2 18:22,6
14. 1:20,6 19:43,1
15. 1:18,3 21:01,5
16. 1:44,0 22:45,5
17. 1:36,9 24:22,4
18. 1:40,3 26:02,7
19. 1:37,7 27:40,4
20. 1:28,5 29:08,9
21. 1:35,3 30:44,3
22. 1:42,8 32:27,0
23. 1:34,5 34.01,5
24, 1:.42,7 35:44,2
25. 1:40,8 37:25,1
26. 1:33,8 38:58,8
27. 1:37,9 40:36,8
28. 1:32,8 42:09,6
29. 1:38,6 43:48,1
30. 1:46,2 45:34,3
31. 1:33,9 47.08,3
32. 1:34,8 48:43,1
33. 1:43,0 50:26,1
34. 1:29,5 51.55,5
35. 1:36,3 53:31,9
36. 1:19,8 54:51,7
37. 1:23,9 56:15,6
38. 1:32,5 57:48,0
39. 1.29,7 59:17,8
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
16. nr: 5. FANTASTYCZNA PIATKA, ilos¢ okrazen: 38+30m

1. 1:21,1 1:21,1
2. 1:38,3 2:59,4
3. 1:13,8 4:13,2
4, 1:34,4 5:47,6
5. 1:18,3 7:06,0
6. 1:30,6 8:36,5
7. 1:42,4 10:19,0
8. 1:15,0 11:33,9
9. 1:42,5 13:16,4
10. 1:21,4 14:37,8
11. 1:34,2 16:12,0
12. 1:42,9 17:54,9
13. 1:21,6 19:16,4
14. 1:40,1 20:56,6
15. 1.24,5 22:21,1
16. 1:33,4 23:54,5
17. 1:49,2 25:43,7
18. 1:28,9 27:12,6
19. 1:50,6 29:03,2
20. 1:28,9 30:32,1
21. 1:43,6 32:15,7
22. 1:51,4 34:.07,1
23. 1:24,6 35:31,8
24. 1:43,4 37:15,2
25. 1:25,6 38:40,8
26. 1:40,6 40:21,4
27. 1:51,5 42:13,0
28. 1:28,3 43:41,3
29. 1:50,2 45:31,5
30. 1:30,8 47:02,3
31. 1:38,5 48:40,8
32. 1:52,5 50:33,3
33. 1:24,9 51:58,2
34. 1:48,8 53:47,1
35. 1:28,2 55:15,3
36. 1:37,7 56:53,0
37. 1:43,3 58:36,3
38. 1:18,7 59:54,9
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
17. nr: 17. Okszéw Biega, ilos¢ okrazen: 37+350m
1. 1:19,1 1:19,1
2. 1:14,6 2:33,8
3. 1:25,7 3:59,4
4, 1:33,4 5:32,8
5. 1:11,6 6:44,4
6. 1:22,7 8:07,1
7. 1:28,1 9:35,2
8. 1:42,0 11:17,3
9. 1:56,1 13:13,3
10. 1:23,7 14:37,0
11. 1:32,2 16:09,2
12. 1:30,3 17:39,5
13. 1:43,8 19:23,3
14. 1:34,7 20:58,0
15. 1:36,2 22:34,2
16. 1:35,6 24:09,7
17. 1:43,4 25:53,1
18. 1:35,0 27:28,2
19. 1:38,7 29:06,9
20. 2:03,5 31:10,4
21. 1:34,9 32:45,2
22. 1:42,7 34:28,0
23. 1:43,4 36:11,4
24. 1:58,6 38:10,0
25. 1:32,9 39:43,0
26. 2:07,7 41:50,7
27. 1:26,5 43:17,1
28. 1:37,0 44:54,1
29. 1:31,4 46:25,5
30. 1:29,4 47:54.9
31. 2:00,4 49:55,3
32. 1:22,5 51:17,8
33. 1:36,4 52:54,2
34. 1:27,5 54:21,8
35. 1:22,8 55:44,5
36. 1:29,3 57:13,9
37. 1:34,5 58:48,4
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
18. nr: 22. SVZ TOMASZOW SP. Z 0.0., ilo$é okrazen: 37+225m

1. 1:28,0 1:28,0
2. 1:09,0 2:37,0
3. 1:19,2 3:56,1
4, 1:13,9 5:10,0
5. 1:32,3 6:42,3
6. 1:27,2 8:09,5
7. 1:19,3 9:28,8
8. 1:35,0 11:03,8
9. 1:21,8 12:25,5
10. 1:57,0 14:22,5
11. 1:46,6 16:09,1
12. 1:28,4 17:37,4
13. 1:49,0 19:26,4
14. 1:35,6 21:02,0
15. 1:59,1 23:.01,1
16. 1:47,9 24:49,0
17. 1:49,8 26:38,8
18. 1:50,0 28:28,8
19. 1:31,9 30:00,7
20. 1:56,1 31:56,8
21. 1:45,8 33:42,6
22. 1:46,3 35:28,9
23. 1:49,7 37:18,6
24. 1:29,2 38:47,8
25. 1:47,0 40:34,8
26. 1:44,0 42:18,8
27. 1:26,1 43:44,9
28. 1:47.,6 45:32,4
29. 1:20,2 46:52,6
30. 1:43,3 48:35,9
31. 1:31,2 50:07,1
32. 1:16,6 51:23,6
33. 1:39,4 53:03,1
34. 1:21,7 54:24,8
35. 1:52,7 56:17,4
36. 1:22,7 57:40,1
37. 1:25,5 59:05,6
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
19. nr: 1. BBL 1, ilos¢ okrazen: 36+290m
1. 1:12,7 1:12,7
2. 1:27,5 2:40,2
3. 1:37,2 4:17,3
4, 1:36,2 5:53,5
5. 1:23,0 7:16,5
6. 1:23,9 8:40,4
7. 1:28,8 10:09,2
8. 1:37,4 11:46,5
9. 1:46,6 13:33,1
10. 1:27,9 15:01,0
11. 1:33,8 16:34,9
12. 2:04,4 18:39,3
13. 1:42,8 20:22,1
14, 1:46,1 22:08,2
15. 1.39,7 23:47,9
16. 1:26,8 25:14,7
17. 1:29,8 26:44.,5
18. 1:49,0 28:33,5
19. 1:47,6 30:21,1
20. 1:29,9 31:51,0
21. 1:43,8 33:34,8
22. 1:47,6 35:22,5
23. 1:46,9 37:09,3
24, 1:30,3 38:39,6
25. 1:36,8 40:16,5
26. 2:00,2 42:16,6
27. 1:39,2 43:55,9
28. 1:45,8 45:41,7
29. 1:48,1 47:29,8
30. 1:29,0 48:58,8
31. 1:30,2 50:29,0
32. 1:43,2 52:12,3
33. 1:48,6 54:00,9
34. 1:54,6 55:55,5
35. 1:33,8 57:29,3
36. 1:21,1 58:50,4
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
20. nr: 30. Kresowianie V, ilos¢ okrazen: 36+150m

1. 1:184 1:18,4
2. 1:11,9 2:30,2
3. 1:44,7 4:14,9
4, 1:38,0 5:52,9
5. 1:44,2 7:37,1
6. 1:23,1 9:00,2
7. 1:21,9 10:22,2
8. 1.48,3 12:10,4
9. 1:45,9 13:56,3
10. 1:50,2 15:46,5
11. 1:38,9 17:25,4
12. 1:28,8 18:54,2
13. 1:48,7 20:42,9
14. 1:49,2 22:32,1
15. 1:52,6 24:24,7
16. 1:40,7 26:05,5
17. 1:24,5 27:29,9
18. 1:50,1 29:20,1
19. 1:50,8 31:10,9
20. 1:53,0 33:03,9
21. 1:35,6 34:39,5
22. 1:24,1 36:03,6
23. 1.52,7 37:56,3
24, 1:.47,9 39:44,2
25. 1:51,5 41:35,7
26. 1:34,1 43:09,8
27. 1:.22,1 44:31,8
28. 1:51,5 46:23,3
29. 1:48,4 48:11,7
30. 1:51,8 50:03,5
31. 1.32,7 51:36,2
32. 1.24,2 53:00,4
33. 1:49,2 54:49,6
34. 1:40,9 56:30,5
35. 1:23,9 57:54,4
36. 1:30,4 59:24,8
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
21. nr: 20. REAKTYWACJA, ilos¢ okrazen: 36+130m

1. 1:36,1 1:36,1
2. 1:46,3 3:22,4
3. 1:45,8 5:08,2
4, 1:36,0 6:44,2
5. 1:46,5 8:30,8
6. 1:36,7 10:07,5
7. 1.22,9 11:30,4
8. 1:.41,0 13:11,4
9. 1:33,6 14:44.,9
10. 1:41,5 16:26,4
11. 1:45,0 18:11,4
12. 1:49,3 20:00,8
13. 1:49,4 21:50,1
14. 1:36,3 23:26,5
15. 1:.41,0 25:07,4
16. 1:44,8 26:52,2
17. 1:50,4 28:42,6
18. 1:32,0 30:14,6
19. 1:35,9 31:50,5
20. 1:44,0 33:34,5
21. 1:33,0 35:07,5
22. 1:41,9 36:49,4
23. 1:39,8 38:29,2
24, 1.36,7 40:05,9
25. 1:39,1 41:45,1
26. 1:44,2 43:29,3
27. 1:39,5 45:08,8
28. 1:37,1 46:45,9
29. 1:40,0 48:25,9
30. 1:41,6 50:07,5
31. 1.35,4 51:43,0
32. 1:32,2 53:15,2
33. 1:38,2 54:53,4
34. 1:41,9 56:35,3
35. 1:32,9 58:08,1
36. 1:33,0 59:41,1
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
22. nr: 2. BBL BILGORAJ 2, ilos¢ okrazen: 35+330m

1. 1:31,1 1:31,1
2. 1:39,4 3:10,5
3. 1:51,4 5:01,9
4, 1:24,1 6:26,0
5. 1:.57,4 8:23,4
6. 1:22,9 9:46,3
7. 1:21,9 11:08,2
8. 1:37,5 12:45,8
9. 1:29,1 14:14,8
10. 1:55,2 16:10,0
11. 1:27,5 17:37,5
12. 1:32,1 19:09,6
13. 1:55,5 21:05,1
14. 1:34,1 22:39,2
15. 2:01,3 24:40,5
16. 1:35,5 26:16,0
17. 1:36,7 27:52,6
18. 2:00,7 29:53,3
19. 1:42,5 31:35,8
20. 2:04,6 33:40,4
21. 1:33,4 35:13,7
22. 1:35,6 36:49,4
23. 2:04,7 38:54,1
24. 1:35,9 40:30,0
25. 2:06,8 42:36,8
26. 1:32,3 44:09,1
27. 1:33,6 45:42,6
28. 1:56,2 47:38,8
29. 1:35,9 49:14,6
30. 2:05,4 51:20,0
31. 1:29,9 52:49,9
32. 1:30,6 54:20,5
33. 1:25,3 55:45,8
34. 1:27,8 57:13,5
35. 1:28,1 58:41,7
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
23. nr: 6. JK Team, ilos¢ okrazen: 35+220m

1. 1.24,7 1:24,7
2. 1:28,8 2:53,5
3. 1:16,0 4:09,6
4. 1:37,6 5:47,2
5. 1:22,7 7:09,9
6. 1.24,6 8:34,5
7. 1:34,1 10:08,7
8. 1.28,8 11:37,5
9. 2:05,6 13:43,1
10. 1:32,1 15:15,1
11. 1:42,8 16:57,9
12. 1:44,4 18:42,3
13. 1.32,7 20:15,0
14. 1:42,9 21:57,9
15. 1.49,8 23:47,7
16. 1:51,0 25:38,7
17. 2:11,7 27:50,4
18. 1:29,4 29:19,9
19. 1:47,4 31:07,3
20. 1:45,8 32:53,1
21. 1:52,1 34:45,2
22. 2:16,2 37:01,4
23. 1:30,3 38:31,7
24. 1:.41,6 40:13,3
25. 1:47,1 42:00,4
26. 1:46,4 43:46,8
27. 1:34,3 45:21,1
28. 2:10,5 47:31,6
29. 1:.42,6 49:14,3
30. 1:46,0 51:00,3
31. 1:41,6 52:41,9
32. 1:29,3 54:11,2
33. 1:42,1 55:53,3
34. 1:411 57:34,5
35. 1:43,7 59:18,2
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
24. nr: 12. Kresowianie IV, ilos¢ okrazen: 35+155m

1. 1:11,8 1:11,8
2. 1:32,2 2:44,0
3. 1:36,4 4:20,4
4. 1:38,8 5:59,2
5. 1:.37,2 7:36,5
6. 1:25,2 9:01,6
7. 1:43,8 10:45,5
8. 1.48,6 12:34,0
9. 1:42,1 14:16,1
10. 1:47,8 16:03,9
11. 1:33,2 17:37,1
12. 1:47,3 19:24,4
13. 1:54,5 21:18,9
14. 1:43,6 23:02,6
15. 1:53,9 24:56,5
16. 1:33,8 26:30,2
17. 1:35,4 28:05,6
18. 1:46,1 29:51,7
19. 1:57,6 31:49,3
20. 1:42,5 33:31,7
21. 1:50,2 35:21,9
22. 1:36,2 36:58,2
23. 1:35,8 38:33,9
24, 1.35,5 40:09,4
25. 1:46,8 41:56,2
26. 2:02,0 43:58,2
27. 2:03,0 46:01,2
28. 1:44,7 47:45,8
29. 1:51,0 49:36,8
30. 1:34,8 51:11,6
31. 1.36,6 52:48,2
32. 1:50,1 54.38,2
33. 1:38,3 56:16,5
34. 1:40,1 57:56,5
35. 1:36,1 59:32,7
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
25. nr: 14. MODEL BitgoRUN, ilos¢ okrazen: 34+260m

1. 1:34,9 1:34,9
2. 1:31,1 3:06,0
3. 1.22,5 4:28,5
4. 1:34,8 6:03,3
5. 1:29,9 7:33,2
6. 1:53,7 9:26,9
7. 1:35,8 11:02,7
8. 1.28,7 12:31,4
9. 1:42,3 14:13,7
10. 1:47,4 16:01,1
11. 2:02,6 18:03,6
12. 1:37,0 19:40,6
13. 1:32,7 21:13,3
14. 1:47,2 23:00,5
15. 1:56,2 24:56,7
16. 2:01,5 26:58,2
17. 1:44,9 28:43,1
18. 1:34,8 30:17,9
19. 1:50,5 32:08,4
20. 1:57,0 34:05,3
21. 2:02,2 36:07,5
22. 1:49,5 37:56,9
23. 1:37,9 39:34,8
24, 1:44,7 41:19,5
25. 1:48,2 43:07,7
26. 1:52,8 45:00,5
27. 2:00,7 47.01,1
28. 1.51,7 48:52,8
29. 1:53,5 50:46,3
30. 1:39,8 52:26,1
31. 1:.43,0 54:09,1
32. 1:41,7 55:50,8
33. 1:33,5 57:24,3
34. 1:43,3 59:07,6
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
26. nr: 3. Biegamy i Pomagamy, ilos¢ okrazen: 34+175m

1. 1:20,4 1:.20,4
2. 1:44,8 3:05,2
3. 2:16,7 5:21,9
4. 2:00,0 7:21.8
5. 1:25,2 8:47,1
6. 1:32,7 10:19,8
7. 2:00,9 12:20,7
8. 1:26,2 13:46,9
9. 1:33,6 15:20,5
10. 2:03,0 17:23,5
11. 1.27,4 18:50,9
12. 1:31,2 20:22,0
13. 2:33,2 22:55,3
14. 2:16,4 25:11,6
15. 1:24,8 26:36,5
16. 1:27,8 28:04,3
17. 1:30,2 29:34,5
18. 2:06,0 31:40,6
19. 2:254 34:06,0
20. 1.27,0 35:32,9
21. 1:31,8 37:04,7
22. 2:05,9 39:10,7
23. 1:26,6 40:37,3
24. 1:32,4 42:09,7
25. 2:10,6 44:20,3
26. 1:29,2 45:49,5
27. 1:30,9 47:20,4
28. 1:50,0 49:10,3
29. 2:09,1 51:19,5
30. 1:26,9 52:46,4
31. 1:31,2 54:17,6
32. 2:06,3 56:23,9
33. 1:26,6 57:50,4
34. 1:27,8 59:18,2
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
27. nr: 25. Zamos¢ lubi biegaé, ilos¢ okrazen: 34+145m

1. 1:20,6 1:20,6
2. 1:40,3 3:00,8
3. 1:37,9 4:38,8
4, 1:41,6 6:20,4
5. 1:34,4 7:54,8
6. 1:31,8 9:26,7
7. 1:43,6 11:10,2
8. 1:454 12:55,6
9. 1:50,6 14:46,2
10. 1:44,3 16:30,5
11. 1:39,0 18:09,5
12. 1:42,4 19:52,0
13. 1:48,0 21:40,0
14. 1:53,9 23:33,9
15. 1.55,6 25:29,4
16. 1:36,5 27:05,9
17. 1:42,9 28:48,8
18. 1:52,3 30:41,1
19. 1:554 32:36,5
20. 2:12,2 34:48,7
21. 1:36,9 36:25,6
22. 1:44,0 38:09,6
23. 1:50,1 39:59,7
24, 1:57,4 41:57,1
25. 2:05,1 44.02,2
26. 1:38,9 45:41,1
27. 1:43,1 47:24,2
28. 1:51,5 49:15,7
29. 1:53,9 51:09,6
30. 1:49,7 52:59,3
31. 1.33,3 54:32,6
32. 1:45,0 56:17,5
33. 1:43,4 58:00,9
34. 1:29,8 59:30,7
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
28. nr: 10. KRESOWIANIE Il, ilo$¢ okrazen: 33+310m

1. 1:40,8 1:40,8
2. 1:39,5 3:20,3
3. 1:22,5 4:42 .8
4, 1:39,9 6:22,7
5. 1:27,5 7:50,1
6. 1:52,6 9:42,7
7. 1:50,7 11:33,4
8. 1:26,2 12:59,6
9. 1:50,4 14:50,0
10. 1:41,1 16:31,2
11. 2:011 18:32,2
12. 1:52,9 20:25,1
13. 1:32,3 21:57,4
14. 1:49,8 23:47,2
15. 1:44,8 25:32,0
16. 1:59,0 27:31,0
17. 1:59,6 29:30,6
18. 1:36,2 31:06,8
19. 1:53,1 32:59,9
20. 1:44,3 34:44,2
21. 2:00,1 36:44,4
22. 2:02,2 38:46,6
23. 1:34,6 40:21,2
24. 1:55,0 42:16,2
25. 1:39,5 43:55,7
26. 1:59,8 45:55,5
27. 1:56,3 47:51,8
28. 1:44,0 49:35,8
29. 1:54,3 51:30,1
30. 1:42.6 53:12,7
31. 2:00,0 55:12,8
32. 1:53,3 57:06,1
33. 1:39,5 58:45,6
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
29. nr: 19. Radni miasta Bilgoraj, ilos¢ okrazen: 33+95m
1. 1:10,7 1:10,7
2. 1:33,2 2:43,9
3. 1:30,3 4:14,2
4, 1:48,4 6:02,5
5. 1:58,3 8:00,9
6. 1:29,2 9:30,1
7. 1:47,3 11:17,4
8. 1:40,5 12:57,9
9. 1:55,1 14:53,0
10. 1:45,8 16:38,8
11. 2:211 19:00,0
12. 1:47.8 20:47,8
13. 1:43,9 22:31,7
14. 1:55,2 24:26,9
15. 1:49,9 26:16,8
16. 1:49,3 28:06,1
17. 1:49,0 29:55,1
18. 2:02,6 31:57,7
19. 1:46,1 33:43,8
20. 1:50,4 35:34,2
21. 1:50,1 37:24,4
22. 2:01,2 39:25,5
23. 1:40,5 41:06,0
24. 1:55,5 43:01,6
25. 2:18,2 45:19,8
26. 1:38,0 46:57,8
27. 1:59,4 48:57,2
28. 1:32,1 50:29,3
29. 1:49,9 52:19,2
30. 1:43,1 54:02,3
31. 1:58,5 56:00,8
32. 1:44,7 57:45,5
33. 1:51,4 59:36,9
30. nr: 15. NAUCZYCIELE SP NR 5, ilos¢ okrazen: 32+190m

1. 1:30,9 1:30,9
2. 1:50,7 3:21,6
3. 1:36,4 4:58,0
4, 1:38,9 6:36,9
5. 1:42,7 8:19,6
6. 1:36,6 9:56,2
7. 1:58,1 11:54,3
8. 1:52,4 13:46,7
9. 1:57,2 15:43,9
10. 1.57,8 17:41,7
11. 1:37,3 19:19,0
12. 2:04,6 21:23,7
13. 1:55,8 23:19,4
14. 2:00,2 25:19,7
15. 1:57,9 27:17,6
16. 1:38,5 28:56,1
17. 2:03,7 30:59,8
18. 1:52,2 32:52,1
19. 1.58,1 34:50,2
20. 2:00,4 36:50,5
21. 1:36,6 38:27,2
22. 2:08,4 40:35,6
23. 1:57,5 42:33,1
24, 1:54,8 44:27,9
25. 1:56,8 46:24,6
26. 1:40,7 48:05,4
27. 2:04,5 50:09,8
28. 1:554 52:05,2
29. 1:50,4 53:55,6
30. 1:54,8 55:50,4
31. 1:32,7 57:23,0
32. 1:54,7 59:17,7
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6. PKO Bieg Charytatywny ..ﬂ.'

Poszczegdlne okrazenia, suma wszystkich okrazen: 1209

Lp. Czas Czas
okrazenia po okrazeniu
31. nr: 16. Nexteam Group Polska, ilos¢ okrazen: 32+105m

1. 1:26,8 1:26,8
2. 1:48,6 3:15,4
3. 1:54,1 5:09,5
4, 1:15,3 6:24,8
5. 1.20,2 7:45,0
6. 1:38,9 9:23,9
7. 2:09,1 11:33,0
8. 2:10,9 13:43,9
9. 1:38,8 15:22,7
10. 1:38,3 17:00,9
11. 1:50,3 18:51,2
12. 2:23,3 21:14,5
13. 1.57,3 23:11,9
14. 1:45,0 24:56,9
15. 1.48,6 26:45,5
16. 2:23,8 29:09,3
17. 2:04,4 31:13,7
18. 1:46,7 33:00,4
19. 1:48,2 34:48,6
20. 2:29,6 37:18,2
21. 1:56,6 39:14,8
22. 1:43,1 40:57,9
23. 1:46,5 42:44.4
24, 2:01,2 44:45,6
25. 1:49,8 46:35,4
26. 1:47,1 48:22,5
27. 2:14,6 50:37,1
28. 1:31,8 52:08,9
29. 1:41,9 53:50,8
30. 1:48,3 55:39,1
31. 2:16,8 57:55,9
32. 1:42,1 59:38,0
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